
Drømmesafari og badeferie i
Kenya i vinterferien

Drømmesafari og badeferie i
Kenya i vinterferien

36 498,-
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13 dager
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Eventyret starter 15. februar 2025!
Safarien kombinerer opplevelser i nasjonalparkene Amboseli og
Tsavo. Dere opplever Tsavo, Kenyas største og eldste
nasjonalpark, og skal besøke både Tsavo Øst og Tsavo Vest. I
tillegg blir det safari i Amboseli nasjonalpark, som er kjent for
sine mange elefanter med Kilimanjaro som majestetisk
bakteppe.
Ferien avsluttes med ytterligere fem dager ved Det indiske hav
og ren avslapning på Kenyakysten. Dere bor på nydelige
Leopard Beach Resort, hvor dere nyter halvpensjon. Feriestedet
ligger på en av Afrikas beste strender, Diani Beach. Dere kan
legge høstens regn og rusk bak dere - og bare slappe av ved det
varme, turkise vannet i Det indiske hav.
Dette blir virkelig et herlig avbrekk fra den kalde norske vinteren,
med de beste forutsetningene for å nyte både strandliv og dyreliv
til det fulle.

Dra på safari i Amboseli med Kilimanjaro som
bakteppe

Se elefantene traske rundt i Tsavos røde støv

Bli med på en naturskjønn togtur gjennom Kenyas
landskap

Slapp av på herlige Leopard Beach Resort på Kenyas
kyst - inkl. halvpensjon

Nyt strandlivet ved det turkisblå havet

Reis fra helg til helg med gode avreise- og
ankomsttider
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15.02.25: Oslo - Nairobi
Det er avgang fra Oslo med Ethiopian Airlines på kvelden
kl. 18.45, og kursen settes mot Afrika og safarieventyret
deres. Det er et flybytte i Addis Abeba. Dere ankommer
dag 2.

Måltider inkludert: Middag på flyet

Merk: Det er lov å ta med 23 kg bagasje i myk bag, samt 7
kg håndbagasje

16.02.25: Ankomst Nairobi
Etter at dere har hentet bagasjen, blir dere møtt av en
representant fra BENNS som kjører dere til hotellet i
Nairobi. Hotellet ligger nær flyplassen, noe som gjør det
til et perfekt sted for en overnatting før
safariopplevelsene begynner.

Dere bor i romslige dobbeltrom som er komfortabelt
innredet med gode fasiliteter. Nyt en god natts søvn slik
at dere er klare til å hilse på Kenyas dyr i morgen!

Gjør hva dere vil resten av dagen, og nyt en kjølig dukkert
i bassenget før middagen i restauranten.

Måltider inkludert: Mat på flyet og middag på hotellet
Overnatting: Hotell Ole Sereni Nairobi

17.02.25: Nairobi
-Amboseli nasjonalpark
Etter en deilig frokost møter dere privatsjåførene deres
utenfor resepsjonen. De vil være med dere under hele
safarien, ta seg av alt det praktiske og gjøre sitt beste for
å gi dere en uforglemmelig opplevelse i Afrika.

Deretter settes kursen sørover mot Amboseli
nasjonalpark. Kjøreturen tar ca. 4,5 time, men er spekket



Lyset ved soloppgang og -nedgang er helt magisk - husk kamera!
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med afrikanske inntrykk på veien.

Før reisens første "game drive" (en kjøretur/safari der
man ser ville dyr) spiser dere lunsj på lodgen deres.
Området er frodig og vakkert, og når dere skuer mot
toppen av Kilimanjaro, forstår dere med en gang at dere
har unike opplevelser i vente. Etter lunsj kjører dere ut
på "game drive".

På slutten av dagen, mens solen går ned over Amboseli,
kjører dere tilbake til lodgen for middag og avslapning.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet i Nairobi, lunsj og
middag på lodgen
Overnatting: Amboseli Serena Safari Lodge

18.02.25: Amboseli
nasjonalpark
Dagen vil bestå av to fantastiske game drives. Den første
starter tidlig om morgenen, mens den andre finner sted
sent på ettermiddagen når dyrene er på sitt mest aktive.
Det er virkelig mye å se frem til!

Amboseli, som ligger ved foten av majestetiske
Kilimanjaro, er et svært ettertraktet område for safarier
- og med god grunn. Landskapet her inkluderer
vidstrakte sletter, sumpområder med dyreliv,
skogsavanner og det ikoniske synet av Afrikas høyeste

fjell, Kilimanjaro, som bakteppe.

Området preges av åpen savanne og akasiekratt, hvor
dyrene ofte står som tydelige silhuetter mot det
majestetiske fjellet. Parken tiltrekker også profesjonelle
fotografer på grunn av det unike lyset som preger
omgivelsene. Så det er bare å ta fram kameraet!

Midt i parken finner man flere sumpområder, og det er
her den største konsentrasjonen av ville dyr befinner seg.
Amboseli er spesielt kjent for sine imponerende
elefantflokker, men også for sitt utrolig varierte fugleliv.
Blant annet kan man observere veverfugler, musvåker,
hauker, ørner og flere forskjellige hegrearter. Dere kan
også glede dere til å oppleve bøfler, løver, geparder,
sebraer, gnuer, gaseller og sjiraffer.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Amboseli Serena Safari Lodge

19.02.25: Amboseli - Tsavo
Vest
Etter en minneverdig morgen-game drive i Amboseli,
returnerer dere til lodgen for en velfortjent frokost.

Deretter begir dere dere ut på en ca. 3,5-timers kjøretur
til Tsavo Vest. Denne parken imponerer med et mer
dramatisk og variert landskap, inkludert bølgende åser,

https://www.benns.no/afrika/kenya/amboseli-nasjonalpark/serena-lodge-amboseli
https://www.benns.no/afrika/kenya/amboseli-nasjonalpark/serena-lodge-amboseli


Nyt en drink fra lodgen i Amboseli med en fantastisk utsikt
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fjell, elver, innsjøer og savanner. Tsavo Vest, med sitt
kuperte terreng, byr også på et nettverk av turstier,
inkludert muligheten til å utforske vulkankrateret
Chaimu.

Parken er preget av steder med litt høyere vegetasjon,
noe som krever ekstra tålmodighet. Men dyrelivet, med
røde elefanter, løver, geparder og leoparder som skjuler
seg i buskene, er vel verdt ventetiden!

Ved lunsjtid ankommer dere Kilaguni Serena Safari
Lodge, som vil være deres hjem de neste 24 timene. Etter
en deilig lunsj kan dere slappe av på lodgen og nyte en
forfriskende dukkert i bassenget.

Kilaguni har lenge vært et svært populært
overnattingssted, delvis på grunn av sin fantastiske
beliggenhet på et høydedrag med vidstrakt utsikt over
Chyulu Hills og Kilimanjaro. Lodgen har også en
imponerende terrasse der dere kan nyte den
fargesprakende afrikanske solnedgangen.

Dere vil også få muligheten til å besøke den vakre
vulkanske ferskvannskilden Mzima Springs, en viktig
oase i det ellers tørre savannelandskapet. Her spruter
det 200 000 liter friskt kildevann opp av bakken hvert
minutt. Mesteparten av vannet renner ut i Tsavo-elven
og skaper ideelle forhold for flodhester og krokodiller.
Dette blir en unik opplevelse som dere absolutt kan glede
dere til.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Kilaguni Serena Safari Lodge

20.02.25: Tsavo Vest -
Tsavo Øst
Etter en magisk natt med savannens naturlige symfoni
som bakteppe, er det på tide å utforske mer av Tsavo.
Tsavo er Kenyas eldste og største nasjonalpark og
dekker et område tilsvarende cirka halve Danmarks
størrelse.

Reisen går mot Tsavo Øst som er preget av flatt
savannelandskap og utstrakte gressletter. Dette
området er spesielt ettertraktet blant fotografer på
grunn av det unike lyset som maler landskapet.

Ved lunsjtid ankommer dere Ashnil Aruba Lodge. Navnet
stammer fra Aruba Dam, den livgivende oasen som
utgjør et uimotståelig samlingspunkt for det ville
dyrelivet i det ellers tørre Tsavo Øst.

Lodgen er plassert slik at den gir dere direkte utsikt til
den pulserende aktiviteten rundt vannhullet. Etter
innsjekking og kanskje en forfriskende dukkert i lodgens
basseng, venter en ny game drive på ettermiddagen.

Etter safariopplevelsen kan dere nyte en forfriskende
drink på lodgen før middagen serveres, avrundet av en
lang og begivenhetsrik dag blant Afrikas majestetiske
dyreliv.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Ashnil Aruba Lodge

https://www.benns.no/afrika/kenya/tsavo-nasjonalpark/kilaguni-serena-safari-lodge
https://www.benns.no/afrika/kenya/tsavo-nasjonalpark/ashnil-aruba-lodge


Når dere ikke er på safari, kan dere slappe av ved lodgens basseng
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21.02.25: Tsavo Øst -
Mombasa - Det indiske
hav
Etter en tidlig frokost går turen til togstasjonen i Voi.
Dere sier nå farvel til guiden og sjåføren deres og går om
bord på toget til Mombasa, som er mye raskere og mer
behagelig enn å kjøre dit med bil. Toget slanger seg
gjennom naturskjønne Tsavo og dere kan lene dere
tilbake, slappe av og nyte dyrelivet på nært hold på den
vakre togreisen.

Midt på ettermiddagen ankommer dere den travle
togstasjonen i Mombasa. Dere vil møte en representant
fra BENNS, som kjører dere til hotellet.

Etter å ha funnet dere til rette, er det tid for en pause og
kanskje en avslappende svømmetur før middagen er klar.

Måltider: Frokost og middag
Overnatting: Leopard Beach Resort

22.02.25 - 25.02.25: Det
indiske hav | Badeferie
Safariopplevelsene er over for denne gang!

De neste dagene handler om avslapning - nyt vannet,
varmen og den tilbakelente feriestemningen ved Det
indiske hav.

Hotellet har mange gode fasiliteter og en avslappet,
vennlig atmosfære.

Hotellet har også et vannsportsenter som tilbyr
fisketurer og glassbåtturer eller muligheten til å snorkle
eller padle kajakk.

På kvelden er det også ofte underholdning i form av
musikk, tradisjonell dans, akrobatikk og mer.

Måltider: Halvpensjon
Overnatting: Leopard Beach Resort

25.02.25: Hjemreise til
Norge
Den siste dagen av ferien - og det er på tide å si farvel til
Afrika. Det er avgang fra hotellet tidlig på ettermiddagen,
og dere blir hentet av en sjåfør som kjører dere til
flyplassen.

Avreise fra Kenya kl. 18.50.
Dere flyr med Ethiopian Airlines via Addis Ababa.

Måltider inkludert: Frokost på hotellet og måltider på

/afrika/kenya/badeferie-pa-kenya-kysten/leopard-beach-resort
/afrika/kenya/badeferie-pa-kenya-kysten/leopard-beach-resort


Gled dere til å oppleve den afrikanske savannen
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flyet

26.02.25: Ankomst til
Norge
Etter en kort mellomlanding i Addis Abeba kommer dere
til Oslo kl. 07.45 med kofferten full av flotte minner.

Ta barna med!
Inviter barna med på ferien, og få en god pris som
inkluderer en ekstra seng på rommet.

Pris pr. barn under 12 år: 26.998,-

Pris pr. barn 12 - 17 år: 31.998,-

OBS Maks. en ekstra seng (et barn) per rom

Fast pris, fast avreise |
BENNS' unike
reisekonsept. Hva er det?
Denne reisen faller inn under vårt eget reisekonsept
"Fast pris, fast avreise". Dette reisekonseptet, som kun
BENNS tilbyr, er rettet mot reiseglade nordmenn som
ønsker både individuell fleksibilitet og mulighet til å
sosialisere seg med andre under reisen.

Vi kaller konseptet «Fast pris, fast avreise», og i
utgangspunktet er konseptet en blanding mellom en
gruppereise og en individuell, skreddersydd reise.

En av de helt store forskjellene i forhold til "vanlige"
gruppeturer er at det på våre turer IKKE følger en
reiseleder med dere til/fra Norge. På denne måten kan vi
garantere dere en lavere pris. Til gjengjeld sørger våre
lokale representanter på ankomstdestinasjonen for
trygghet på reisen.

Dette konseptet kombinerer fordelene ved gruppereiser
med den individuelle friheten til skreddersydde reiser på
den beste måten.

Les mer om det her.

/fast-pris-og-fast-avreise-hva-er-det


Mulighet for å se "The Big Five"
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Tilleggskjøp: All inclusive
på badeferien
Det er mulig å oppgradere fra halvpensjon til all inclusive
på oppholdet på Leopard Beach.

Pris pr. person: 1898,-



Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 15. februar 2025

PRIS PER PERSON KR   36.498,-

Pris per person i dobbeltrom
false

PRIS PER PERSON KR   43.498,-

Pris per person i enkeltrom
false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Norge - Nairobi inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

Transport fra flyplassen til hotellet

1natt på hotell Ole Sereni i Nairobi inkl. halvpensjon

På safaridelens første dag blir dere hentet på
hotellet av en lokal sjåfør og guide

5dager / 4 netter i nasjonalparkene med helpensjon

På safarien overnatter dere i flg. nasjonalparker: 2
netter i Amboseli, 1 natt i Tsavo Vest og 1 natt i
Tsavo Øst

3xmorgen- og 4 x ettermiddags-gamedrives i
minibusser

Entré til nasjonalparkene

Togtur fra Tsavo til Mombasa

4netter på Leopard Beach Resort, inkl. halvpensjon

Transport fra hotellet til flyplassen

Fly Mombasa - Norge inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

Reservasjonsgebyr

Drikkevarer

Tips

Avbestillings- samt reiseforsikring

Visum / innreisetillatelse

Vaksinasjoner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/safari/safari-i-kenya/drommesafari-og-badeferie-i-kenya-i-vinterferien-108354?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/safari/safari-i-kenya/drommesafari-og-badeferie-i-kenya-i-vinterferien-108354%3E

